

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Melko Electronic ApS

Bidstrupvej 14, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 36 61 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Morten Just Pilgaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melko Electronic ApS Bidstrupvej 14 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 36 61 80
	Stiftet: 21. marts 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Morten Just Pilgaard Christiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 4, 8940 Randers SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektronikvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	953.252	933.517
2 Personaleomkostninger	-901.300	-863.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.284	-77.284
Driftsresultat	-25.332	-7.073
Andre finansielle indtægter	8.310	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.565	-2.902
Resultat før skat	-20.587	-9.975
3 Skat af årets resultat	4.536	1.839
Årets resultat	-16.051	-8.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-131.051	-125.936
Disponeret i alt	-16.051	-8.136

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.604	70.888
Materielle anlægsaktiver i alt	13.604	70.888
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.082	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	301.082	0
Anlægsaktiver i alt	314.686	90.888
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.069	52.355
Varer under fremstilling	19.338	19.568
Varebeholdninger i alt	67.407	71.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.035	76.332
Udskudte skatteaktiver	6.650	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	41.046
Andre tilgodehavender	113.471	238.556
Periodeafgrænsningsposter	17.032	14.855
Tilgodehavender i alt	213.188	370.789
Likvide beholdninger	596.970	767.988
Omsætningsaktiver i alt	877.565	1.210.700
Aktiver i alt	1.192.251	1.301.588

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	765.762	896.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>980.762</u>	<u>1.114.613</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.410</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.303	25.286
Selskabsskat	7.524	0
Anden gæld	180.662	156.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.489</u>	<u>181.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.489</u>	<u>181.565</u>
Passiver i alt	<u>1.192.251</u>	<u>1.301.588</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.022.749	114.400	1.237.149
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.936	117.800	-8.136
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	896.813	117.800	1.114.613
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.051	115.000	-16.051
	100.000	765.762	115.000	980.762

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Løntilskud	235.511	235.594
	<u>235.511</u>	<u>235.594</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	235.511	235.594
Resultat af særlige poster netto	<u>235.511</u>	<u>235.594</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753.151	727.802
Pensioner	132.000	118.392
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	9.333	10.296
	<u>901.300</u>	<u>863.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.524	8.954
Årets regulering af udskudt skat	-12.060	-10.793
	<u>-4.536</u>	<u>-1.839</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		301.082
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.082
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
